
         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/03/2022 1/2 

 

 

Warszawa, dnia 31.03.2022 r. 

 

Numer postępowania: IMOL/ZP/05/2022 

  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

o której mowa w art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych,  

w ramach prowadzonego postępowania w trybie podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy)  

na „Sprzedaż i dostarczenie materiałów laboratoryjnych zużywalnych – postępowanie 1” 

 

 

1. Zamawiający przed otwarciem ofert udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o kwocie jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, tj.:  

 

 

2. W związku z dokonaniem czynności otwarcia ofert złożonych w postępowaniu, Zamawiający przedstawia 

następujące informacje: 

 

Część Nazwa  Wartość netto Wartość brutto 

1. Filtry 22 000,00 zł        27 060,00 zł  

2. Bibuły 11 000,00 zł        13 530,00 zł  

3. Membrany 22 000,00 zł        27 060,00 zł  

4. Probówki 28 600,00 zł        35 178,00 zł  

5. Pipety i końcówki oraz pipety i końcówki z filtrami 55 000,00 zł        67 650,00 zł  

6. Materiały do hodowli komórkowej 55 000,00 zł        67 650,00 zł  

7. Pozostałe materiały zużywalne (plastiki) 17 600,00 zł        21 648,00 zł  

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy 
Część Cena brutto 

Termin płatności 

faktury 

Termin 

dostawy 

1 

EPRO EWA MAGDALENA 

LACH 

ul. Geodetów 23 

84-120 Władysławowo 

5. 97 052,54 30 - 



         
      

 
 

 
Postępowanie przetargowe nr IMOL/ZP/03/2022 2/2 

 

 
 

 

 

Z-ca Dyrektora Ds. Administracji 

Międzynarodowego Instytutu Mechanizmów i 

Maszyn Molekularnych 

Radosław Jodzis 

 

 

 

2 

 

 Th. GeyerPolska Sp. z o.o. 

ul. Czeskiej 22A 

03-902 Warszawa 

2. 6 949,50 30 7 

4. 80 358,36 30 14 


		2022-03-31T16:09:41+0200




